[image: image1.png]vy
22

	проект

Администрация муниципального образования

городской округ город Торжок Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2021

          г. Торжок

                       № 146
Об окончании отопительного

 сезона 2020-2021 годов

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4  статьи 8 Устава муниципального образования город Торжок, пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 80С в течение пяти суток подряд, администрация города Торжка

 п о с т а н о в л я е т:
1. Считать окончанием отопительного сезона 11 мая 2021 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций, независимо от форм собственности, имеющим на балансе отопительные котельные и тепловые сети, прекратить поставку тепловой энергии потребителям для нужд отопления.
        3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций, независимо от форм собственности, имеющих на балансе отопительные котельные и тепловые сети:

3.1. представить в администрацию города Торжка в срок до 20.05.2021 планы подготовки объектов к новому отопительному сезону 2021-2022 годов;

        3.2. начать необходимые ремонтные работы по подготовке котельных и тепловых сетей к началу нового отопительного сезона 2021-2022 годов.

       4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава города Торжка

                     Ю.П.Гурин